Empresa:  WC LOCACOES E SERVICOS LTDA

CNPJ:  50.048.589/0001-76

Dispensa Nº 002/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 018/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DESPORTO, CULTURA E TURISMO

Marca

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL  Locação
de banheiros químicos individuais, portáteis, com
montagem, manutenção diária e desmontagem, em
polietileno ou material similar, com teto translúcido,
dimensões mínimas de 1,16m de frente X 1,22 de fundo X
2,10 de altura, composto de caixa de dejeto, porta papel
higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para
uso do publico em geral.

28.000,0080,00 350,00DIAR
00422-15
00000000

00
001

LOCAÇÃO DE BANHEIRO TRAILER TIPO CONTAINER NA
COR BRANCA  constituido em:
04 cabines individuais femininas com assento sanitário,
lavatório, espelho, porta
papel higienico e papel toalha e recipiente para sabonete
liquido, sendo 01 cabine
com fraldário de parede que inclui um colchão de espuma
injetada e revestimento
plástico com estampas lúdicas, lavável e superfície na
medida de 80x50 cm. 02 cabines individuais masculinos
tamanhos 1,15x1,10 com assento sanitário, lavatório,
espelho, porta papel higienico e papel toalha e recipiente
para sabonete liquido e mictório para uso de 4 pessoas
simultaneamente, com 2 escadas de acesso individual
sendo 01 para o lado feminino e 01 para o lado masculino
com corredor e protecao lateral. caixa dgua com
1000 lts de agua e deposito de dejeto de 1500 lts acoplado
ao traller equipado com
um duplo sistema de cilindro pneumático para oferecer
uma perfeita segurança na
abertura e fechamento. transporte, montagem,
desmontagem, fornecimento de química desodorizante,
fornecimento de papel higiênico e limpeza diária, sucção
diária com caminhão adequado e serviços por conta da
contratada. o banheiro trailer deverá ficar à disposição da
prefeitura nos dias 01,02,03 e 04 de março de 2025,
sendo que a instalação será definida pela comissão
organizadora,  devendo o mesmo ser retirado. O mesmo
será para atender as festividades do carnaval.

12.520,004,00 3.130,00DIAR
00422-15
00000000

00
002

Total 40.520,00

40.520,00Total GeralItarana/ES, ________de fevereiro de 2025

CONTRATANTE:_________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:____________________________________
                      WC LOCACOES E SERVICOS LTDA
                      Sr. MANOEL FARIAS DE SOUZA NETO

		2025-02-24T15:26:21-0300

		2025-02-24T15:39:43-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764